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         Drodzy czytelnicy !!! 
 

 Witam wszystkich czytelników „Czytadełka”. 

Jest to pierwszy egzemplarz naszej gazetki w tym ro-

ku szkolnym. W tym numerze będzie wiele artykułów, 

zwłaszcza o naszej szkole. Gdyż, są to pierwsze dwa 

miesiące nauki wiele się działo. Były wybory na samo-

rząd szkolny, wycieczka na pożegnanie lata, dużo spor-

tu i wiele innych rzeczy o których uczniowie z naszej szkoły napisali artykuły. 

Może nie wszyscy cieszą się, że wakacje się skończyły, ale teraz już jest rok 

szkolny i trzeba brać się do nauki. Życzę Wam samych szóstek! 

Gorąco zachęcam do przeczytania „Czytadełka”. Na pewno podczas czytania 

naszego czasopisma nie będziecie się nudzić. 

Pozdrawiam ! 
 

Już po wakacjach!!! 

       Po dwóch miesiącach wakacji uczniowie 

rozpoczęli nowy rok szkolny 2011/2012. Pani 

dyrektor Małgorzata Wójtowicz powitała 

wszystkich uczniów, ich rodziców oraz pra-

cowników szkoły: 

    „W nowym roku szkolnym życzymy Wam, 

Drodzy Uczniowie, aby szkoła była dla Was 

miejscem zdobywania wiedzy oraz odkry-

wania i rozwijania talentów. Nauczycielom 

i Wychowawcom życzymy satysfakcji z wy-

pełniania misji oraz radości z dużych i ma-

łych sukcesów. Rodzicom życzymy, aby no-

wy rok szkolny przyniósł wiele nadziei 

związanych z przyszłością dzieci.” 

 

 Opr. Czarnecka Teresa 

Red. Nacz. Ola Synowiecka 
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Wybory do Samorządu Uczniowskiego 

        Najważniejszą organizacją dzieci i młodzieży w naszej szkole jest Samorząd Uczniowski. 

Samorząd Uczniowski tworzą przedstawiciele klas I-VI. W kład Samorządu Uczniowskiego wchodzą 

uczniowie wybrani w tajnym, bezpośrednim głosowaniu, spośród wszystkich przedstawicieli samorzą-

dów klasowych. 

Samorząd Uczniowski czynnie uczestniczy w życiu szkoły, prowadząc działalność kulturalno- 

rozrywkową i sportową. Jednym z priorytetowych zadań samorządu jest organizowanie apeli, które cie-

szą się dużym uznaniem całej społeczności szkolnej. 

Dzięki pracy w samorządzie uczniowie wyzwalają w sobie ogromny potencjał twórczy i rozwijają 

zdolności artystyczno - wokalne rozwijają swoją samorządność, uczą 

się odpowiedzialności i świadomego podejmowania decyzji. 

       15 września w naszej szkole odbyły się wybory na przewodniczą-

cego Samorządu Uczniowskiego. Wybory były poprzedzone kampa-

nią wyborczą, w trakcie której kandydaci prezentowali swoje progra-

my. Spośród zgłoszonych kandydatów uczniowie wybrali przedstawi-

cieli, którzy będą reprezentować ich sprawy oraz bronić ich praw. 

W wyniku głosowania wybrano:  

Przewodniczący: Klaudia Pietrucha 

Zastępca: Karolina Kędzior 

        Członek: Piotr Świstak 

Opiekunem Samorządu Uczniowskiego jest p. Maria Augustyn  Opr. Klaudia Pietrucha 

Sprzątamy świat 

      21 września wyruszyliśmy na Światowy Dzień Sprzątania Świata. Panie wręczyły nam rękawiczki, 

worki i każda klasa poszła w wyznaczonym kierunku. 

      Klasa I poszła na „Podkonie”, II klasa zadbała o porządek w obrębie naszej szkoły. Klasa III wy-

ruszyła w stronę „Kujaw”, następna grupa czyli klasa IV posprzątała wokół cmentarza. Klasa V poszła 

w stronę Grudnej Dolnej, a klasa VI poszła sprzątać w stronę Brzezin. 

 Podsumowując ilość śmieci okazało się, że było ich bardzo dużo. Z naszymi kolegami doszli-

śmy do wniosku, że mało ludzi dba o naszą planetę i powinna być ona sprzątana częściej. 

 

NAJLEPIEJ NIE ZAŚMIECAJMY  

 

NASZEJ PIĘKNEJ ZIEMI!!! 

Opr. O. Synowiecka i  

            K. Pietrucha  
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III Miejsce w Danone Cup 

         Pięknego, słonecznego 21 dnia 

września chłopcy z naszej szkoły po-

jechali na turniej „Danone Cup” w 

piłce nożnej, który odbył się w  Szkole Podstawowej w Kamie-

nicy Dolnej. W tych zawodach uczestniczyły 3 szkoły w tym 

nasza, gdyż niestety nie mogli przyjechać zawodnicy z Gorze-

jowej, Przeczycy i Jaworza. Nasza szkoła wywalczyła 3 miej-

sce. Radosław Sobczyk, który okazał się najlepszym bramka-

rzem otrzymał statuetkę i dyplom - gratulujemy naszemu kole-

dze. Bardzo dziękujemy też 

pani Magdalenie Machaj, bo 

bez niej nie udało by się nam 

osiągnąć takiego sukcesu. 

Gratulujemy i życzymy dal-

szych sukcesów. Więcej 

zdjęć można zobaczyć w 

galerii naszej strony 

www.spgrudna.cba.pl 

 

Opr. Piotr 

Świstak  
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    Na pewno wszyscy wiedzą, że 23 września kończy się lato i za razem zaczyna się jesień. W tym 

roku z tej okazji pojechaliśmy na wycieczkę do Żarnowca, Jedliczki i nad Solinę. 

      Po około godzinie i pół jazdy autobusem byliśmy w Żarnowcu. Tam widzieliśmy dworek Marii Ko-

nopnickiej. Gdy weszliśmy na miejsce, usiedliśmy na krzesłach i pani przewodnik włączyła nam film o 

Marii Konopnickiej. Po skończonym filmie pani przewodnik oprowadziła nas po dworku i dużo nam o 

nim opowiedziała. Gdy wyszliśmy na zewnątrz z paniami z naszej szkoły przeszliśmy na około dworku. 

Po skończonej wizycie w muzeum pojechaliśmy na obiad. Gdy wszyscy zjedli wyruszyliśmy nad Soli-

nę. Nad Soliną było bardzo ciekawie. Przeszliśmy przez zaporę a potem mieliliśmy czas wolny. Następ-

nie wróciliśmy z powrotem do autobusu. Myślę, że wszystkim ta wycieczka bardzo się podobała. Cieka-

we czy inne wycieczki też będą takie wspaniałe. Zdjęcia można zobaczyć w galerii naszej strony 

www.spgrudna.cba.pl 

 

Wycieczka na pożegnanie lata!  
 

Opr. Ola  

Synowiecka 
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Magiczny występ !! 

       13 września 2011 roku w Brzostku na szkolnym „Orliku” miały miejsce zawody piłkarskie. W 

tych zawodach uczestniczyło 6 drużyn z pobliskich szkół, w tym drużyna z naszej szkoły, w której 

skład wchodzili chłopcy z klas III-V: Jacek Pocica kl. V, Piotr Świstak kl. IV, Kamil Sobczyk kl. IV, 

Dominik Chmura kl. IV, Artur Pocica kl. III, Kuba Mazur kl.V, Piotr Gleń kl. V, Patryk Pietrucha kl. 

IV. Po zaciętych rozgrywkach drużyna z Brzostku wygrała zawody, pierwszy skład Błażkowej był na 

drugim miejscu, na trzecim usytuowały się Siedliska – Bogusz, na czwartym drużyna z naszej szko-

ły, piąte miejsce zajęła grupa z Kamienicy Górnej, a ostatnie drugi skład Błażkowej. Chłopaków z na-

szej szkoły do zawodów przygotowywała nasza nauczycielka od wychowania fizycznego, Pani Magda-

lena Machaj. Naszym piłkarzom gratulujemy 4 miejsca i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych za-

wodach sportowych! 

     27 września do naszej szkoły przyjechał magik. Po zebraniu się uczniów i przedszko-

la, magik zaczął swój występ. Było dużo muzyki i śmiechu. Magik do kilku sztuczek pro-

sił uczniów naszej szkoły. Występ był bardzo zabawny, nie wiedzieliśmy, jak pan robi 

niektóre sztuczki. Żonglował piłeczkami i jakby wypluwał piłeczki ping - pongowe z buzi. 

Pokazywał nam jeszcze wiele sztuczek, podczas których wszyscy bardzo głośno się śmia-

li. Podczas ostatniej sztuczki na środek wszyło kilku uczniów i dostali balony, które mięli 

nadmuchać. Niestety nikomu się nie udało. Magik wziął pompkę i wszystkim nadmuchał, 

po czym zrobił z nich zwierzątka. Na koniec pokazał nam, jak robi się kilka sztuczek i 

występ się zakończył. Pożegnaliśmy magika głośnymi brawami. Wszystkim na pewno wy-

stęp bardzo się podobał. Zdjęcia można zobaczyć w galerii naszej strony 

www.spgrudna.cba.pl 

 

 

  Zawody na „Orliku”- IV miejsce 

Opr. Ola Synowiecka  

Opr. Piotr Świstak  
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Dzień Nauczyciela 

Biegi przełajowe - Brzostek I szczebel 

Opr. Klaudia Pietrucha  

  Dnia 5 października 2011r. odbyły się zawody sportowe w Brzost-

ku. Brało w nich udział 9 szkół. Nasza szkołę reprezentowało 8 

uczniów. Były dwie kategorie bieg na 500 m i 1000m. W biegu na 

500 m II miejsce zajęła Agnieszka Andreasik, III miejsce zajął Ka-

mil Sobczyk, a IV miejsce zajął Patryk Pietrucha. W biegu na 

1000m Klaudia Pietrucha zajęła II miejsce.  Wszyscy otrzymali na-

grody piłki do siatkówki i koszykówki. Z naszej szkoły dostało się 4 

osoby na następny szczebel do Dę-

bicy. Wszyscy trzymamy za nich 

kciuki i myślimy, że pójdzie im 

jeszcze lepiej niż poprzednio. 

 

   Co roku 14 października obchodzimy w Polsce 

święto Komisji Edukacji Narodowej, częściej zwa-

ne „Dniem Nauczyciela”. W tym roku dzień ten w 

naszej szkole był wolny od nauki. Nauczyciele 

mogli odpocząć od swojej ciężkiej pracy. Z okazji 

tego wielkiego święta życzymy wszystkim na-

uczycielom Wszystkiego Najlepszego! 

 

Opr. Karolina Kędzior  
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Zbiórka makulatury  

    19 października 2011 roku Pani Dyrektor ogłosiła zbiórkę makulatury. 

Makulatura będzie zbierana do końca maja 2012r. Ogłoszone zostały rów-

nież dwa konkursy: jeden na klasę, która zbierze najwięcej makulatury, a 

drugi na ucznia, który przyniesie najwięcej starych gazet itp... Obydwa te 

konkursy odbędą się po zakończeniu zbiórki. Zebrane pieniądze przeznaczo-

ne będą na wycieczkę szkolną. 

 

      Dnia 12 października uczniowie z naszej szkoły pojechali do Dębicy 

na zawody sportowe - biegi. Konkurowali z 10 szkołami i poszło im bar-

dzo dobrze. Kamil Sobczyk, który zajął II miejsce, otrzymał srebrny 

medal i dyplom. Dostał się na zawody Wojewódzkie. Innym niestety nie 

udało się stanąć na podium, ale też jesteśmy z nich dumni. Oby tak da-

lej!!! Niżej przedstawiamy artykuł z Gazety "Obserwator Lokalny", w 

którym wymieniona jest najlepsza szesnastka z pośród eliminacji, a 

wśród nich nasz kolega Kamil Sobczyk. 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ciąg dalszy na  

  następnej stronie 

Biegi przełajowe - Dębica II szczebel 

Opr. Marcelina Piekarczyk  
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Opr. Klaudia Pietrucha    

Konkursy interdyscyplinarne 

      Jak wiecie co roku odbywają się konkursy in-

terdyscyplinarne, które mają sprawdzić wiedzę i 

inteligencje uczniów, którzy się do tych kon-

kursów zgłosili. Jest o co walczyć, ponieważ 

tytuł laureata zwalnia od pisania sprawdzianu 

po szóstej klasie. 18 października odbył się 

konkurs z przyrody. Z tego co wiemy od 

uczniów, którzy go pisali był on dość trudny i 

żaden z nich nie dostał się do etapu rejonowe-

go. Następnym konkursem był konkurs polo-

nistyczny, który odbył się 20 października. 

Uczniowie, którzy pisali ten konkurs także nie 

dostali się na następny szczebel. 27 październi-

ka z zadaniami zmagali się matematycy. Oni 

także stwierdzili, że konkurs był trudny i nie prze-

szli dalej.  Za niedługo odbędzie się  konkurs z ję-

zyka angielskiego, trzymajmy kciuki za tych, któ-

rzy będą go pisać. 

Opr. Ola Synowiecka     
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Bezpieczeństwo Ruchu 
Drogowego 

 Biegi Przełajowe – Rzeszów III szczebel 

         22 października 2011 roku w Szkole Podstawowej w Brzostku odbył się turniej BRD, czyli Bez-

pieczeństwo Ruchu Drogowego. Trzej uczniowie z naszej szkoły (Radosław Sobczyk, Aleksandra Sy-

nowiecka i Klaudia Pietrucha) na 8:00 byli już pod szkołą. Na 8: 20 byliśmy na miejscu. 

          Gdy dojechaliśmy do Brzostku, organizatorzy opowiedzieli nam, 

jak cały turniej będzie przebiegał. Najpierw napisaliśmy test. Potem orga-

nizator wytłumaczył nam, jak mamy przejechać przez tzw. tor przeszkód i 

zabraliśmy się do pokonania toru. Następnie przejeżdżaliśmy przez 

„miasteczko”, czyli pomniejszona droga, rondo, sygnalizacja świetlna, 

przejścia dla pieszych itp. Gdy wszyscy skończyli pokonywać przeszko-

dy, policjanci opowiedzieli nam jakie błędy w naszej jeździe były najbar-

dziej popularne. Na koniec straż pożarna, policja i pogotowie przygoto-

wali dla nas pokazowy kurs udzielania pierwszej pomocy. 

          Było bardzo ciekawie. Mamy nadzieje, że teraz każdy będzie wie-

dział jak zachować się, gdy będzie się świadkiem wypadku. 

 

Opr. Klaudia Pietrucha 

Opr. Ola Synowiecka  

  

        Dnia 22.10 nasz kolega z klasy IV Kamil Sobczyk 

pojechał na zawody wojewódzkie w biegach przełajo-

wych. Opiekunem była P. Magdalena Machaj, która bar-

dzo dopingowała Kamila. Niestety Kamilowi nie udało 

się zająć miejsca na podium. Naszym zdaniem poszło mu 

bardzo dobrze. Bardzo  jesteśmy z niego dumni i myśli-

my , że następnym razem pójdzie mu jeszcze lepiej!! 
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Opr. Piotr  

Świstak. 

       

      27 października w naszej szkole odbyła się dyskoteka z okazji „Halloween”. Uczest-

niczyły w niej dzieci z klasy IV, V, VI. Wiele osób miało ciekawe, a zarazem straszne 

stroje. Uczniowie VI klasy przygotowali oprawę muzyczną i zakupili słodycze dla 

wszystkich uczestników imprezy. Naszym opiekunem była pani Renata Wadas. Mimo że 

zabawa trwała dosyć krótko,  zaliczamy ją do bardzo udanych.  

KUPON 

Hasło: …………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 



KRZYŻÓWKA z NAGRODĄ 
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CZASOPISMO UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GRUDNEJ GÓRNEJ 

Redakcja: Uczniowie Szkoły Podstawowej w Grudnej Górnej.  

Redakcja ponosi odpowiedzialność za treść artykułów.  

Skład gazetki: Teresa Czarnecka 

 Wśród czytelników, którzy do 14 listopada 2011r. dostarczą prawidłowe 

rozwiązanie rozlosujemy atrakcyjną nagrodę.   

Serdecznie zapraszamy na stronę internetową naszej Szkoły www.spgrudna.cba.pl 

  


